
KKKAAARRRAAATTTEEE   KKKLLLUUUBBB   KKKAAADDDAAAŇŇŇ    

aaa   

   KKKLLLÁÁÁŠŠŠTTTEEERRREEECCC   
 

 

Pořádá 
 

VVVEEELLLKKKOOOUUU   CCCEEENNNUUU      

KKKAAADDDAAANNNĚĚĚ   222000222555   
 

 

 

Za podpory měst 
 

Kadaň  
 

 
 

 

A Klášterec nad Ohří 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pod záštitou starostů Kadaně a Klášterce nad Ohří  
Mgr. Jana Losenického a Ing. Štefana Drozda 

 



 

 

Datum konání:   31. května a 1. června 2025 

 

Místo konání:   Sportovní hala Kadaň 

     U stadionu 2028, Kadaň, Czech Republic 

 

Věkové kategorie: 31. května 2025: 

KATA jednotlivci, KATA tým a JIYU KUMITE 

10 – 11 let, 12 – 13 let, 16 - 20 let 

KATA jednotlivci, KATA tým a KIHON IPPON KUMITE 

7 – 9 let 

 

1. června 2025: 

KATA jednotlivci, KATA týmy a JIYU KUMITE 

14 – 15 let, 16 – 17 let, 18 a starší 
 

Datum určující kategorii závodníka je jeho věk dosažený 

8. listopadu 2025 
 

 

Program:     8:00 – 8:50  Prezence 

     9:00   Začátek soutěže 

 

Hlavní rozhodčí turnaje: David Havlík 

   

Rozhodčí: Zajišťuje pořadatel ve spolupráci s Českým svazem karate JKA

   

Ředitel turnaje:   Ing. Vladimír Jindra 

 

Lékař:    Zajišťuje organizátor 

 

Registrační poplatek:  Jednotlivci za každou kategorii    250 Kč 

Kata tým      390 Kč 

 

 

Registrace: do 21. května 2025 na www.cubu.info/jka 

 Přihlášení závodníků není možné po ukončení registrace! 

 

 

http://www.cubu.info/jka


 

Informace:   Mgr. Josef Patík tel. 775 344 172, patasj@seznam.cz 

 

Hlavní organizátor:  Karate klub Kadaň a Klášterec 

 

Ubytování:  Individuálně v hotelích a ubytovnách v Kadani nebo 

Chomutově. Seznamy ubytovacích míst jsou dostupné na 

oficiálních stránkách Kadaně a Chomutova. 
 
https://kadan.eu/informace/ubytovani/ 
https://www.chomutov-mesto.cz/ 

 

Dojezdová vzdálenost z Chomutova je cca 20 minut. 
 

 

 

 
 
 
 

mailto:patasj@seznam.cz
https://kadan.eu/informace/ubytovani/
https://www.chomutov-mesto.cz/


Předběžný program turnaje 31. května 2025 
 

Dopolední program 
 

08:00 – 08:50 Prezence 
 

 08:45 – 09:00 Technická porada koučů a rozhodčích 
 

9:00   Oficiální zahájení soutěže 
 

9:05    Chlapci 12 - 13 let, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE  

– Zápasiště č. 1 a č. 2 
 

9:05   Chlapci 10 - 11 let, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE 

– Zápasiště č. 3 a č. 4 
 

 9:05   Dívky 7 - 9 let, KATA, KATA tým a KIHON IPPON KUMITE 

– Zápasiště č. 5 
 

 10:00   Chlapci 7 - 9 let, KATA, KATA tým a KIHON IPPON KUMITE 

– Zápasiště č. 5 
 

11:30   Dívky 10 - 11 let, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE 

– Zápasiště č. 1 a č. 2 
 

11:30    Dívky 12 - 13 let, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE  

– Zápasiště č. 3 a č. 4 
 

Odpolední program 
 

 14:00   Chlapci 16 - 20 let, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE 

– Zápasiště č. 1 a 2 
  

14:00   Dívky 16 - 20 let, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE 

– Zápasiště č. 3 a č. 4 
 

16:30 – 17:00 Vyhlášení výsledků ukončených kategorií Velké Ceny 
 

Prosíme buďte připraveni min. hodinu před plánovaným začátkem vaší kategorie. 

 
Partneři akce: 
 

 

 

                    

   



Předběžný program turnaje 1. června 2025 
 
Dopolední program 

 

08:00 – 08:50 Prezence 
 

 08:50 – 09:00 Technická porada koučů a rozhodčích 
 

9:00   Oficiální zahájení soutěže 
 

 9:05   Chlapci 14 – 15 let, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE 

– Zápasiště č. 1 a č. 2 
 

 9:05   Dívky 14 – 15 y/o let, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE 

– Zápasiště č. 3 a č. 4 
 

9:05   Muži 18 let a starší, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE 

– Zápasiště č. 5 
 

10:30   Ženy 18 let a starší, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE 

– Zápasiště č. 5 

  

11:30    Chlapci 16 – 17 let, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE 

– Zápasiště č. 1 a č. 2 
 

11:30    Dívky 16 – 17 let, KATA, KATA tým a JIYU KUMITE 

–  Zápasiště č. 3 a č. 4 
 

Odpolední program 
 

 

13:30 – 14:00 Vyhlášení výsledků ukončených kategorií Velké Ceny 
 

Prosíme buďte připraveni min. hodinu před plánovaným začátkem vaší kategorie. 
 

 

 

Partneři akce: 
 

 

 

                    

   
                                                             

  

 

 


